Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 40,423,633 | 42,647,901
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 1,950,000 119,700
P> |Lénda e paré dhe materiale t&é konsumueshme (4,570,892)| (3,885,698)
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
2 Té tjera shpenzime (4,570,892)| (3,885,698)
» |Shpenzime té personelit (12,055,982)| (13,157,405)
1 Paga dhe shpérblime (10,316,690)| (11,260,550)
Shpenz,me té wgunmeve shoqgérore/shéndetsore (paraqitur ve¢gmas nga (1,739,202)| (1,896,855)
shpenzimet pér pensionet)
P> |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (3,587,962)| (2,317,736)
> [Shpenzime té tjera shfrytézimi (6,911,896)| (5,996,735)
P |Té ardhura té tjera - -
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t&é ngjashme (paragqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si . .
alktiva afatehknirtra
P> |Shpenzime financiare (91,402) (81,286)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas (71,929) (89,508)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ! i
2 Shpenzime té tjera financiare (19,473) 8,222
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
P> |Fitimi/Humbja para tatimit 15,155,499 | 17,328,741
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 2,326,445 2,600,012
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 2,326,445 2,600,012
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbja e vitit v 12,829,054 | 14,728,729
» |Fitimi/Humbja pér: - -
Pronarét e njésisé ekonomike mémé - -
Interesat jo-kontrolluese - -
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» |Fitimi/Humbja e vitit 12,829,054| 14,728,729
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t&€ huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t&€ mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
B> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 12,829,054| 14,728,729
P> |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
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